Page	Line	<i>Gervasi Exemplar</i>		<i>Wildenstein Exemplar</i>	
		Error (menda)	Correction (Emenda, Addenda)	Error (menda)	Correction (Emenda)
136	5	& aluisse narrentur,	& aluisse narrentur;		
136	6	Temporis Obscuri Historia;	Temporis Obscuri Historia,		
136	pen. & ult.	Minervam ... Optimatum Deam (φ)	(φ) [guessing?] «Et vide Athenam» [?]		
139	4	tostum ederent, dicebatur. (φ) (φ) «Unde Grammatici volunt adorari dictum. quod sacrificare notat: quavis etymon firmæ Heroum negotii sacrificiis celebrabat: quare <u>Nuptiæ</u> Confarreatæ Sacerdotum propriæ postea mansere Romanis».			
139	8-9	harent	haerent		
139	28	diurnis	diuturnis		
140	penult.	ut mox dicemus	ut mox dicemus,		
141	12	quae definitur Fama (φ) (φ) «Atque hic vis nativus propriusque character Poëticus Famae, quam Poëtae fingunt in alta Turri, heroica nempe Arce sedere; et inde praeclara propriam virorum nomina proclamarent; incidem vulgi sive plebeium rumores exciperent».			
141	17-18	[m.synopsis] plures	plures		

Page	Line	<i>Gervasi Exemplar</i>		<i>Wildenstein Exemplar</i>	
		Error (menda)	Correction (Emenda, Addenda)	Error (menda)	Correction (Emenda)
142	5	ex eadem ratione (φ) (φ) «Uti est in alio orbe Graeco fuerunt serpentes quos Hercules in aris reneavit; quia in Agricultura Herorum sacrificium versatum est: dives agrorum Sabachio fuere primula Paeanum aerumna».			
147	6		(*)		
148	29	famuli ... significat (φ) (φ) «Dicti <u>famuli</u> forsan a fortissimorum fama, quam diximus, quamquam mutata primae syllabae quantitate, uti a <u>Clijen</u> appellati <u>Clijentes</u> ».			
150	ultima	bellum: (φ) (φ) «quae ... <u>prima</u> <u>bella</u> , fuisse duelli, quae nos vernaculâ lingua appellamus <u>diffide</u> ».			
158	18	ut superius diximus. (φ) (φ) «Itaque Enander character sit Aboriginum illorum qui errare destiterunt, et deinde per eam rerum seriem, quas narravimus <u>optimi</u> fuere, qui Heroicis Regnis in Italia fundatis operam dedere Pasturae».			
158	20-21		[in marg.] «rectius Ordo civilis natus»		
158	26-27	officio continerent infirmi fuere	officio continerent, infirmi fuere		

Page	Line	<i>Gervasi Exemplar</i>		<i>Wildenstein Exemplar</i>	
		Error (menda)	Correction (Emenda, Addenda)	Error (menda)	Correction (Emenda)
161	5	qui prius	qui primus		
161	8	uterque ad alterum conversi [uterque ad alterum conversi ?]	uterque ad alterum		
161	27		(*)		
164	10-11		(*)		
164	17-18	ut Ordo ^ a plebibus tueretur	ut Ordo se a plebibus tueretur	ut Ordo ^ a plebibus tueretur	ut Ordo se a plebibus tueretur
165	29	quibus ^ per victoriam	quibus Romani per victoriam	quibus ^ per victoriam	quibus Romani per victoriam
167	12	jus Civile commune ^ omnibus	jus Civile commune nempe omnibus	jus Civile commune ^ omnibus	jus Civile commune nempe omnibus
167	13	commune continebatur	commune continebatur		
167	18	factum est	factum sit		
168	18	δῶδεκα	δῶδεκα		
168	31	faedi	foedi	faedi	foedi
168	penult.	muri ... construuntur. (φ) (φ) « <u>Lapides vetro acti homines fiunt</u> , nempe, qui stupidi ante erant, disciplina oeconomica induere humanitatem. Atqui ab hac usque ultima antiquitate lapis pro <u>stupido latinis mansit</u> ».			
169	9	subministravit	[direct intervention] subministravit	subministravit	subministravit
170	9	ferrent:	ferrent,		

Page	<i>Gervasi Exemplar</i>		<i>Wildenstein Exemplar</i>	
	Line	Error (menda)	Correction (Emenda, Addenda)	Error (menda) Correction (Emenda)
170	23	Tertia messis erat. (φ)	(φ) «et alatus, quia hac patriciorum stemma fuere»	
171	10	sive caduca ab antiqua sylvā debentur	sive eadem ab antiqua sylvā debentur	sive eadem ab antiqua sylvā
172	23			
172	23-24	Parnassi	[? only comma] Parnassi,	
173	14-15		marginal /ae/ without referent	
174	10	propagatum ab Asia (φ)	(φ) «Cuius tutelare Numen Unus erat, ut supra diximus»	(φ) «quae in Veneris tutela erat, ut supra diximus»
174	22	abe?ntem	abeuntem	
174	28	cap essat	capessat	
177	14	auspicia sua (1.φ)	(1.φ) «seu fortunam»	(φ) «seu suam Regnorum Fortunam»
177	19	rectae continentur (2.φ)	(2.φ) «et obsequium, quod cum clientelis erga inclytos primum coepit; deinde optimatum rebuspublicis notis a plebibus erga Patres perseveravit; unde a Populis Universis erga leges Monarchicas stabit, quod proprie est erga Monarchiam omnium fidelitas subditorum».	

Page	Line	<i>Gervasi Exemplar</i>		<i>Wildenstein Exemplar</i>	
		Error (menda)	Correction (Emenda, Addenda)	Error (menda)	Correction (Emenda)
177	28	legis habet vigorem. (3.φ)			
185		(3.φ) «quae est Lex Regia Regnorum Monarchicorum propria de qua Lib. Priore Cap. CXL et Cap. CLX».			
	14	aerumnas ... inter quas (φ)			
		(φ) «In alio orbe Graeco Bellerophon, quasi Βελλεροφον Σαπientiae Consiliator Pegaso invectus».			
186	8	Aegidi			
193	18	primum natū libertas	primum nata libertas		
198	12	inexitium	in exitium		
198	15	pristis	privatis		
200	20	prolatum esse	prolatum est	prolatum esse	prolatum est
206	19	disservimus. (φ)			
		(φ) «quavis heic adhuc pulcherrimum Taciti locum in vita Agricolae qui ne cavat Britannos ingeniis ferocissimos, principium filios liberalibus artibus eruditione, at ingenio Britannorum studiis Gallorum anteferre, ut qui modo linguam Romanorum observabant, eloquentiam concupiscerent: Id est itaque apud imperitos humanitas vocabatur. Cum pars servitutis esset; quod in laudes divinae Providentiae conversus quae pars erat servitutis per eam et divinam Providentiam humanitas haec feras et paene brutas gentes perficiebat».			
212	16	Ara Maxima constituta; (φ)			
		(φ) «Cives quos Pomerius a Romulo primum proposit Tacitus II. An. XXIV numero iuxta nostra Principia			

Page	Line	Gervasi Exemplar		Wildenstein Exemplar	
		Error (menda)	Correction (Emenda, Addenda)	Error (menda)	Correction (Emenda)
			describit his verbis: Igitur a Foro Boario, ubi aereant Tauri simulacra aspiciunt, quia id genus animalium aratro subditum, sulcus ...: signandi oppidi ... (nempe solus ager arabat), ut magnam Herculis Aram amplecterentur: (nempe qui totus aratus agri Ara Herculis erat)».		
216	3-4	potestas nata una est	potestas nata, una est		
216	8	mancipi	mancipi		
219	3-4	[m.syn.] putres	patres		
221	1	[m.syn.] caussas	caussa		
221	15	de generis animi	degeneris animi		
221	22	poenâ ... levioire:	poenâ ... levioire;		
224	17	ab Antiochi	ab Antiocho	ab Antiochi	ab Antiocho
240	23	in summa sedere Turri (φ)	(φ) «et fixere abditum; quod Alac stemma esset proprium Patriorum»		
240	26	Fama ... pervagata. (φ) (φ) «et inde fortium virorum nomina proclamarent; indidem vulgi, sive plebeium rumores exciperant, at Heroes qui ea fama volebant, proprie Famosi Incluyti dicti sunt: quos Sacra Historia bella? ecrivit Famosos a seculo».			
246	10	Optimatium t Reip.	Optimatium Reip.